
Freundschaftsmatch Nachwuchskader

OSPSV - ZHSV

Ebnat-Kappel, 08. Januar 2012

RANGLISTEN



Freundschaftsmatch 

Nachwuchskader OSPSV-ZHSV

Ebnat-Kappel, 08. Januar 2012

Einzelrangliste U20

Einzelrangliste Junioren U20

Rang Name Vorname Kat. Verband 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total

1 Scherrer Michael U20 ZHSV 100 97 98 96 97 97 585

2 Meili Andree U20 ZHSV 98 94 95 99 94 96 576

3 Schilling Samira U20 OSPSV 94 97 95 96 94 97 573

4 Scherrer Martina U20 OSPSV 96 95 96 91 97 93 568

5 Spichtig Céline U20 OSPSV 95 95 94 95 96 93 568

6 Huber Casper U20 ZHSV 91 94 92 95 94 93 559

7 Kayed Alexander U20 OSPSV 91 94 93 92 93 95 558

8 Bischof Thomas U20 OSPSV 99 91 91 93 93 90 557

9 Bearth Christine U20 ZHSV 94 93 93 95 91 90 556

10 Kämpfer Tobias U20 ZHSV 93 88 96 91 97 87 552

11 Gsell Nathalie U20 OSPSV 91 91 92 89 97 91 551

12 Monzon Dominic U20 ZHSV 90 89 94 93 91 91 548

13 Bernet Remo U20 ZHSV 92 90 89 90 88 90 539

14 Soliva Flurin U20 ZHSV 85 89 90 90 88 93 535

11.01.2012/GE



Freundschaftsmatch 

Nachwuchskader OSPSV-ZHSV

Ebnat-Kappel, 08. Januar 2012

Einzelrangliste U16

Einzelrangliste Jugendliche U16

Rang Name Vorname Kat. Verband 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total

1 Feuz Ladina U16 OSPSV 94 95 95 97 95 98 574

2 Suter Nina U16 OSPSV 98 96 92 93 94 97 570

3 Dürr Christoph U16 OSPSV 96 94 95 91 97 93 566

4 Schönholzer Mara U16 OSPSV 94 96 93 93 93 96 565

5 Wirth Nadia U16 ZHSV 89 94 92 90 96 93 554

6 Riedener Iris U16 OSPSV 87 95 95 89 97 91 554

7 Babic Nicola U16 ZHSV 95 87 90 92 94 92 550

8 Grob Fabian U16 ZHSV 83 92 91 86 92 92 536

9 Bachmann Pascal U16 ZHSV 88 85 82 87 88 89 519

10 Bearth Ramona U16 ZHSV 88 89 91 89 84 74 515

11.01.2012/GE



Freundschaftsmatch 

Nachwuchskader OSPSV-ZHSV

Ebnat-Kappel, 08. Januar 2012

Verbandsmatch

Verbandsmatch

OSPSV

Rang Name Vorname Kat. Verband 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total

1 Feuz Ladina U16 OSPSV 94 95 95 97 95 98 574

2 Schilling Samira U20 OSPSV 94 97 95 96 94 97 573

3 Suter Nina U16 OSPSV 98 96 92 93 94 97 570

4 Scherrer Martina U20 OSPSV 96 95 96 91 97 93 568

5 Spichtig Céline U20 OSPSV 95 95 94 95 96 93 568

6 Dürr Christoph U16 OSPSV 96 94 95 91 97 93 566

7 Schönholzer Mara U16 OSPSV 94 96 93 93 93 96 565

8 Kayed Alexander U20 OSPSV 91 94 93 92 93 95 558

9 Bischof Thomas U20 OSPSV 99 91 91 93 93 90 557

10 Riedener Iris U16 OSPSV 87 95 95 89 97 91 554 565.30

11 Gsell Nathalie U20 OSPSV 91 91 92 89 97 91 551

ZHSV

Rang Name Vorname Kat. Verband 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total

1 Scherrer Michael U20 ZHSV 100 97 98 96 97 97 585

2 Meili Andree U20 ZHSV 98 94 95 99 94 96 576

3 Huber Casper U20 ZHSV 91 94 92 95 94 93 559

4 Bearth Christine U20 ZHSV 94 93 93 95 91 90 556

5 Wirth Nadia U16 ZHSV 89 94 92 90 96 93 554

6 Kämpfer Tobias U20 ZHSV 93 88 96 91 97 87 552

7 Babic Nicola U16 ZHSV 95 87 90 92 94 92 550

8 Monzon Dominic U20 ZHSV 90 89 94 93 91 91 548

9 Bernet Remo U20 ZHSV 92 90 89 90 88 90 539

10 Grob Fabian U16 ZHSV 83 92 91 86 92 92 536 555.50

11 Soliva Flurin U20 ZHSV 85 89 90 90 88 93 535

12 Bachmann Pascal U16 ZHSV 88 85 82 87 88 89 519

13 Bearth Ramona U16 ZHSV 88 89 91 89 84 74 515

11.01.2012/GE


